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Ljusa utsikter för SM trots milt väder 

Det milda vintervädret har varit ett stort problem för skidåkarna den här säsongen. Trots att 
det har varit varmare än på länge och att det har varit dåligt med snö ser det ändå ut som 
att skid-SM i Falun/Borlänge kommer att köras 13-18 mars.  

Tävlingens marknadsansvarige heter Håkan Rystedt. Han är positiv och förhoppningsfull inför 
evenemanget. Bristen på snö är enligt honom ingen akut kris och det kommer att bli fina spår till 
tävlingarna – både på Lugnet och i Bergebo.  

– Som det ser ut i dagsläget kommer vi kunna ha fina spår under tävlingsdagarna, klart fullgoda 
för att köra ett SM på.  

De spår som preparerades till Svenska Skidspelen håller bra enligt Håkan.  

– De gjorde ett jättebra arbete med snön till Skidspelen och tack vare deras insats kommer det 
att finnas bra spår under SM.  

Även de tävlingar som ska avgöras i Bergebo kommer att kunna genomföras på ett bra sätt.  

– Det fattas lite snö just nu i Bergebo, men det ser ändå hoppfullt ut, det går att köra ut mer snö 
och spruta ut från snökanonerna, fortsätter Håkan.  

– När det gäller Backhoppning och nordisk kombination har vi dock varit tvungna att kasta in 
handduken och lämna över det till reservorterna Örnsköldsvik och Sollefteå. Vi klarar helt enkelt 
inte av att producera den mängd snö som krävs för att preparera backarna, berättar Håkan. 

Det ska enligt Håkan inte behöva bli aktuellt med varken en flytt till annan plats eller ändrade 
tävlingsdatum för längdtävlingarna.  

– Vi har inga sådana planer alls just nu och jag tycker förutom backhoppningen att det ser ljust ut 
trots allt, säger han.  

Vädret är någonting som kommer att ha stor betydelse under förberedelserna inför SM. Håkan 
Rystedt har en förhoppning om klart väder och några grader kallare framöver.  

– Det vore bra om det kunde bli några minusgrader under en längre period för att snön skall 
lägga sig, 

Skribent: Jonas Månsson, Högskolan Dalarna (för fri publicering)
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Organisationen för SM i nordiska skidgrenar 2008 har ett samarbete med Högskolan Dalarnas 
Mediekommunikationsprogram och Turismprogram. Inom ramen för utbildningen medverkar stu-
denterna på en rad olika områden i samband med lanseringen och genomförandet av SM. Deras 
arbete är frivilligt och ett led i att skapa, en för alla parter, givande relation med en framtida ar-
betsmarknad, samarbetspartners och framförallt bidra till att SM blir ett bra evenemang.  För mer 
information se www.du.se och se sedan under länken idrott.   

Kontaktpersoner:  
Skid-SM 2008 Falun/Borlänge Tomas Jons, telefonnr 023 - 82017
Svenska Skidförbundet Gunilla Steiner Back, mobilnr  023 - 87471
Högskolan Dalarna Marit Nybelius, mobilnr 070 – 358 84 68  
Näringslivet Falun/Borlänge Maria Rolander, mobilnr 070 - 96 87 996
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